



Grudziądz, dnia 01.08.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy dostawy asortymentu jednorazowego dla Chirurgii Ogólnej i Bariatrycznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/59/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu jednorazowego dla Chirurgii Ogólnej i Bariatrycznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/59/PN/23)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 5, Zał. nr 2, Formularz cenowy: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5, poz. 1 protezę samorozprężalną przełykową posiadającą 12 znaczników radiologicznych (zamiast wymaganych 16)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 4, p 17: Mając na uwadze fakt, że skład produktów firmy znajduje się poza granicą i kraju, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na to, by termin uzupełnienia depozytu w Zadaniu 5 - wynosił 3 dni robocze?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 4, p 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu punktu 25 na zapis następującej treści: „(...)

Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany towaru na nowy z minimalnym 18 – miesięcznym





okresem ważności”?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 5, p 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru wolnego od wad do 3 dni roboczych licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 7, p 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych przewidzianych niniejszą umową nie mogła przekroczyć 20% wartości netto umowy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie nr 6

Dotyczy Zadanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w w/w pozycjach balonów z potwierdzonymi wynikami badań naukowych opublikowanymi w recenzowanym czasopiśmie potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność terapii powyższych balonów na reprezentatywnej próbie min. 20 osób?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wymaga w w/w pozycjach balonów z potwierdzonymi wynikami badań naukowych opublikowanymi w recenzowanym czasopiśmie potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność terapii powyższych balonów na reprezentatywnej próbie min. 20 osób.

Zapytanie nr 7

Dotyczy Zadanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby w razie potrzeby Wykonawca zapewnił możliwość przeprowadzenia na terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie szkolenia przez osobę posiadającą imienny





certyfi­kat wy­dany przez Pro­du­cen­ta ba­lonu za­pe­w­nia­jąc tym sa­mym prze­ka­za­nie naj­now­szyc­ch wy­tycz­nych Per­so­nelo­wi Szpi­ta­la nie­zbę­d­nych dla bez­pie­czeń­stwa Pa­cjen­ta i utr­zy­my­wa­nie wy­so­kich stan­dardów me­ry­to­rycz­nej w­spół­pra­cy mię­dzy Za­mawia­ją­cym i Wy­konaw­cą?

Odpowiedź

W od­po­wie­dzi na po­wyż­sze za­py­ta­nie Za­mawia­ją­cy in­for­mu­je, iż nie wy­ma­ga aby Wy­konaw­ca za­pe­w­nił moż­li­wość prze­pro­wadze­nia na te­renie Szpi­ta­la we wsk­a­za­nym przez sie­bie ter­minie szkole­nia przez oso­bę po­si­ada­ją­cą imienny cer­ty­fi­kat wy­dany przez Pro­du­cen­ta ba­lonu za­pe­w­nia­jąc tym sa­mym prze­ka­za­nie naj­now­szyc­ch wy­tycz­nych Per­so­nelo­wi Szpi­ta­la nie­zbę­d­nych dla bez­pie­czeń­stwa Pa­cjen­ta i utr­zy­my­wa­nie wy­so­kich stan­dardów me­ry­to­rycz­nej w­spół­pra­cy mię­dzy Za­mawia­ją­cym i Wy­konaw­cą.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dzia­ła­jąc na pod­sta­wie art. 137 usta­wy Prawo za­mówień pu­blicz­nych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Za­mawia­ją­cy in­for­mu­je, że do­ko­nał z­mia­ny tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia w po­stę­po­wa­niu o udzie­lenie za­mówie­nia pu­blicz­nego na *dostawy asor­ty­men­tu jed­no­ra­zo­we­go dla Chirur­gii Ogól­nej i Ba­ria­trycz­nej na ok­res 24 mie­się­cy (znak spra­wy: Z/59/PN/23,*

w na­stę­pu­ją­cym za­kresie:

- w tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia – wy­kre­śla się treść Za­łącz­ni­ka nr 2 w za­kresie za­da­nia nr 5 za­stę­pu­ją­cą nową tre­ścią Za­łącz­ni­ka nr 2 w za­kresie za­da­nia nr 5 jak w za­łącz­nie­niu
- w tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia – wy­kre­śla się treść Za­łącz­ni­ka nr 4 za­stę­pu­ją­cą nową tre­ścią Za­łącz­ni­ka nr 4 jak w za­łącz­nie­niu.
- w tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia – wy­kre­śla się treść Roz­dzia­łu XII ust. 1 za­stę­pu­ją­cą na­stę­pu­ją­cą:

Wy­konaw­ca jest zwią­za­ny ofe­r­ta­ przez **ok­res 90 dni od dnia upły­wu ter­mi­nu skła­da­nia ofe­rt to jest do dnia 07.11.2023 r.**

- w tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia – wy­kre­śla się treść Roz­dzia­łu XIV ust. 1 za­stę­pu­ją­cą na­stę­pu­ją­cą:
Ofe­r­te należy zło­żyć **dro­gą elek­tro­nicz­ną**, po­przez od­po­wie­d­nią stro­nę, de­dy­ko­wa­ną dla ni­niej­szego po­stę­po­wa­nia na plat­form­a­zakupowa.pl lub pro­fi­lu na­bywcy *Nazwa Za­mawia­ją­ce­go* – **<https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> nie póź­niej niż do 10.08.2023 r. godz. 12.30.**
- w tre­ści Spe­cy­fi­ka­cji Warun­ków Za­mówie­nia – wy­kre­śla się treść Roz­dzia­łu XV ust. 2 za­stę­pu­ją­cą na­stę­pu­ją­cą:
- **Za­mawia­ją­cy prze­wi­du­je otwa­rze­nie ofe­rt w Re­gion­al­nym Szpi­ta­lu Spe­cja­li­stycz­nym im. dr.**





Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział
Zamówień Publicznych w dniu **10.08.2023 r. o godz. 13.00**

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

